KEYLESS  TIMING  PULLEYS  -L-
面圧タイミングプーリ Lタイプ
－メカロック スタンダードタイプ組込（センタリング機能付）－
 CADデータフォルダ名：19_Timing_PulleysEカタログ規格外品はこちら DP.137
-107-20211 -108-20211
＊1材質・付属品は相当材に変更する場合があります。＊2硬質アルマイトは皮膜硬度300HV～
Type
型式 M 材質＊1 S 表面処理

（RFC）（LFC）
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴径
HPLA20L075 － F － 15
dH7
￥メカロック組込価格
（本体価格＋）
8 2,780
10 2,890
12 3,110
14 3,160
15 3,360
16 3,420
17 3,420
18 3,530
19 3,530
20 3,680
22 3,780
24 3,840
25 4,000
28 4,160
30 4,690
32 4,420
35 4,470
40 5,090
45 5,430
50 5,980
歯数
￥本体価格　1～10コ
HPLA（×1.0）　HPLK（×1.1）　HPLN（×1.2） HPLT（×1.0）　HPLM（×1.05）　HPLP（×1.15）
L050 L075 L100 L150 L050 L075 L100 L150
14 3,240 3,470 3,820 4,810 2,800 2,960 3,240 3,780
15 3,260 3,510 3,870 4,880 2,800 2,960 3,240 3,780
16 3,440 3,670 4,270 5,410 2,960 3,120 3,580 4,210
17 3,520 3,780 4,400 5,590 2,960 3,120 3,580 4,210
18 3,660 3,970 4,530 5,730 3,090 3,300 3,720 4,350
19 3,660 3,970 4,530 5,730 3,090 3,300 3,720 4,350
20 3,850 4,280 4,760 6,030 3,230 3,510 3,860 4,520
21 3,880 4,320 4,820 6,110 3,230 3,510 3,860 4,520
22 4,010 4,440 5,040 6,380 3,350 3,630 4,060 4,740
23 4,180 4,620 5,240 6,640 3,480 3,760 4,200 4,910
24 4,340 4,800 5,430 6,890 3,610 3,890 4,340 5,080
25 4,430 4,890 5,540 7,040 3,610 3,890 4,340 5,080
26 4,650 5,220 5,960 7,520 3,900 4,290 4,840 5,640
27 4,860 5,400 6,200 7,840 4,000 4,350 4,930 5,740
28 5,060 5,580 6,430 8,150 4,090 4,400 5,010 5,840
29 5,090 5,630 6,480 8,220 4,090 4,400 5,010 5,840
30 5,120 5,670 6,530 8,290 4,090 4,400 5,010 5,840
31 5,510 6,030 6,920 8,790 4,410 4,700 5,320 6,210
32 5,890 6,390 7,300 9,290 4,730 4,990 5,620 6,570
33 5,960 6,480 7,410 9,440 4,730 4,990 5,620 6,570
34 6,030 6,570 7,520 9,590 4,730 4,990 5,620 6,570
35 6,350 7,000 7,900 10,070 4,950 5,290 5,850 6,830
36 6,660 7,430 8,270 10,540 5,170 5,580 6,070 7,090
37 6,720 7,480 8,320 10,610 5,240 5,640 6,140 7,180
38 6,780 7,530 8,370 10,680 5,300 5,700 6,210 7,260
39 7,030 7,780 8,730 11,170 5,430 5,800 6,390 7,480
40 7,270 8,030 9,090 11,650 5,560 5,900 6,560 7,690
41
－ － － －
5,580 5,940 6,620
－
42 5,590 5,980 6,680
43 6,150 6,330 7,180
44 6,700 6,670 7,680
45 6,810 6,870 7,750
46 6,920 7,070 7,820
47 7,030 7,270 7,890
48 7,150 7,480 7,940
49 7,370 7,690 8,140
50 7,590 7,890 8,330
51 7,680 8,080 8,490